Preceptum IIII Cap. VI

manuscandū. quidā autē venit accusās
sacerdotē apō solitariū. venit q̄ p̄sby-
ter qdā vice volēs p̄secreare oblationes
Id est. celebrare missam. h̄ solitari⁹ pul-
santi nō aperuit. et sic sacerdos d̄scer-
sit. Et vox ad solitariū. Ecce tulerūt si
bi hoies iudicij meū. et faci⁹ ēvelut in
excessu mētis solitari⁹. videbatq̄ q̄si
putēt aureū situlā anteāt sunē aure-
um. aquāq̄ valde bona. haurire ante
vidit quendā leprosū et residentē iwas.
Vidit Iḡlē hec solitari⁹ et cupiebat bi-
bere. h̄noluit p̄p̄ leprosum q̄ hauit.
Et vox. Cur nō bibis. nā iste solū haui-
st. n̄ h̄ illī in quauit. Exḡefact⁹ solitari⁹
us mysteriū itellēxit. et mittēs p̄ sacer-
dote sic p̄us erat solit⁹. ab eo oblatiōz
sumpsit. H̄ q̄ris. in q̄bus laici tene-
ant suis platis ecclesiasticis obedire:
H̄. Ulric⁹ li. vi. ii. iiiij. c. xv. Laici nō
tenent platis ecclesiasticis obedire nisi
in his ad quoꝝ obseruātiā se in baptis-
mo obligauerūt. sc̄y teneat verā fidē
cū opib⁹. et abrenūcenti satheāt et oī
bus pompiꝝ opib⁹ ei⁹. et q̄ p̄us q̄tuꝝ
ad om̄e p̄ctū vitandū et sp̄uale bonuꝝ
prosequendū. In alijs autē actib⁹ non
subditur eis nisi crux ad ista p̄tinere
seu reduci p̄it. Quo ad secūm p̄nci-
pale notādū q̄ honor debet platis ec-
clesiasticis p̄ multa ē exhibēd⁹. Pr̄io
vi bonū eis corde optemus. et nō un-
q̄ p̄ eis orem⁹. ne p̄p̄ p̄ctā subditorū
plato graverbi dei substrabat. q̄ dicit
Greg⁹. sup Ezech. omel. xii. Aliquando
autē p̄p̄ malos auditores bonis tol-
lit fimo doctorib⁹. Aliq̄h̄ voꝝ ppter bo-
nos auditores daf̄ fimo doctorib⁹ etiā
malis. Bentiole valde se habuit Da-
vid erga inimicū letale. Saulē prius
vincū regē. et lā a deo ablectū. nō ob-
stāt q̄ i regez tāvncis eēt David. q̄r
eēt Saul vncis dñi fuit. mansuetissi-
me se ad eū habuit David. vi p̄. j. R̄e
gum. ca. ml̄ts. Quāto plus ad sacer-

dotes eccl̄ie septēp̄lēciter deo cōsecra-
tos nos benitoles h̄ie debemus. Itez
aliquā ppter p̄ctā p̄p̄lē deus p̄mittit re-
gnare hypocritaz. Job. xxviiiij. q̄r erit
sicut p̄p̄lē sic sacerdos. et sicut seruus.
sic dñs eius Esa. xxviiiij. q̄ ad h̄ malū
exitādū optādū s̄bditū ē. nedū pastor
q̄ abupta gradit ḡrex in p̄cipitū la-
baſ. vi Grego. dicit. Sc̄do subditi D
studere dūt vt bona de platis dicāt. et
eos honorēt. vel de eoꝝ malis rāceāt.
missib⁹ locū habz fraterna correctio. et
mō licito sperāt emenda. R̄o. q̄r illud
ad quēlsb⁹ fieri d̄z. q̄ plus circa platiū.
Nā de oīverbo oīcioso redditūr sum⁹
rōnem. vt veritas ait. q̄ntoplus de ma-
loꝝ plato detrahēd⁹. alīs n̄ h̄ illī sechtur
nisi insectio p̄p̄lē p̄ctū p̄p̄lū. C̄ter. E
tio tenent subditi eis ad reverentiam
gestū ppter excellētiā status eoꝝ et di-
gnitatis. Et tales fīm magis et minus
Dñi apls. j. Timoth. v. Qui bñ p̄sunt
presbyteri duplići honore digni habe-
ant. maxie q̄ laborāt in verbos docri-
na. Quarto donis obuētiōib⁹ hono-
rādi sunt plati ecclesiasticī. puta deci-
mis et oblatōib⁹ cōib⁹ ac alijs eorū
viribus. q̄r talia sunt eorū sp̄pēdia ad
sustentationē vite eoꝝ ordinata. Et il-
lud pbat apls. j. Cor. ix. post p̄fateraver
ba imēdiate subdēs. Scriptū ē. Non
infrenabis os bouis tritūrāt. Dign⁹
est em̄ opārūs mercede sua. Unde et
Matth. x. idē dicit. Dign⁹ est opārūs
cibo suo. Hoc em̄ dixit. q̄n̄ misit disci-
pulos ad p̄fēstēdū p̄p̄lis v̄bor et fimo-
nib⁹. H̄d ē q̄r in infinitū sunt meliora
sp̄ualis t̄palib⁹. j. Cor. ix. Si nos vob̄
sp̄ualis semināuim⁹. nō magnū est si
nos carnalizāta metam⁹. Quito dñe
honorari in mandatis q̄ p̄cipiūt vt in
vitandis exōscatīs. seruādis festiuita
tibus. et h̄mōl. Quo ad tertū p̄nci F
pale notādū. q̄ tot modis et plurimis
pot̄ dehonorari platus ecclesiasticus